[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 03.06.2013                               № 97
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:

за многолетний труд, успехи в социальной реабилитации несовершеннолетних ТОЛСТОВОЙ Калестении Александровне, воспитателю бюджетного учреждения социального обслуживания Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Социальный приют для детей»;

за своевременное оказание социальных услуг семьям с детьми, проживающими на территории муниципального образования Вохтожское КАЛУГИНОЙ Татьяне Михайловне, специалисту по социальной работе отделения профилактики безнадзорности несовершеннолетних бюджетного учреждения социального обслуживания Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Социально-реабилитационный центр «Лада».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин